
Druh soutěže : Otevřená 

zařazena do 2.kategorie v kalendáři ČSS

Pořadatel : ČAATS

Provedením pověřen : Klub Slávia VŠ Plzeň a SSKMP Plzeň

Datum konání : 13.-15.8. 2010

Místo konání : Armádní střelecký stadion Plzeň Lobzy

Ředitel závodu : Jan FIDLER

Hlavní rozhodčí : Jaroslav HAVEL

Sbor rozhodčích : Zajistí KS ČSS

Hodnocení : Podle pravidel sportovní střelby (ISSF)

Protesty : do 10 minut po zveřejnění výsledků písemně s vkladem 500,- Kč do rukou HR

Podmínky účasti : Studenti a absolventi VŠ a nově přijatí studenti. 

Věková hranice je 18 - 28 let.

Absolventi VŠ se mohou zúčastnit AK MČR jeden rok po ukončení studia.

Viz elektronická přihláška na webu ČSS.

Do poznámky (el.přih.) uveďte zkratku VŠ a fakulty.

Konec přihlášek je 30.7.2010

Disciplíny : LM, SM 60

SP 30+30 m/ţ , VzPi/Pu 60/40, 

LP 60, RP 2x30, LM/SM 3x20

Kategorie : Muţi a ţeny.

Startovné : se neplatí

Kontaktní adresa : Český střelecký svaz, RSCM Plzeň

RSCM Plzeň

Jan Fidler

ASS Plzeň-Lobzy, 326 00 Plzeň-Boţkov 

Telefon - 377 260 306 nebo 602 464 860

Fax - 377 261 160 nebo 377 269 972

E-mail - sskmp@telecom.cz

Další informace na: http://web.telecom.cz/shooting.plzen/

Ubytování: Pořadatel zajišťuje ubytování podle poţadavků.

Ubytování je na VŠ kolejích Bolevecká 34, Plzeň

Poţadavek na ubytování zašlete na sskmp@telecom.cz

Vybavení střelnice : Vzduchová střelnice je vybavena přitahovacím

zařízením  R I K A . 

Střelnice 25m a 50m jsou vybaveny stojany na dalekohledy.

Počet ran do terčů : Podle ISSF a směrnic ČSS. Bez finále.

Přejímka zbraní : Namátkově na střelišti.

Bude provedena kontrola ZP a PZ.

Vyhlášení vítězů : Vítěz obdrţí titul AK mistr ČR a medaili. Na 2. a 3. místě medaili

Hospodářské ustanovení:

Stravování si kaţdý hradí sám.

Ostatní dle platných směrnic.

Případný doprovod pořadatel neproplácí, uhradí jen ubytování.

Stravování : V restauraci "Na střelnici"

Pojištění : Pořadatel a organizátoři jsou pojištěni 

v odpovědnosti za škodu  u pojišťovny 

ČESKÁ KOOPERATIVA a.s.

Ţádáme účastníky o co moţná nejniţší náklady na dopravu, Děkujeme.

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ

http://bolevecka.webpark.cz/

Závodníkům bude proplaceno kilometrovné podle zákona č. 119/92Sb., 

o cestovních náhradách je upraveno interním pokynem VV ČAUS a to 

ve výši 4,- Kč/1km, při plně vytíţeném autě, při počtu 3 osob 3 Kč/1km, 

při 2 a méně 2 Kč/1km.

http://www.shooting.cz/browser.php3?doc=36060&viewer=html.h
mailto:sskmp@telecom.cz
http://web.telecom.cz/shooting.plzen/
mailto:sskmp@telecom.cz
http://bolevecka.webpark.cz/


Pátek 13.8.2010 příjezdy a prezence

Sobota 14.8.2010 příjezdy a prezence

9:00 VzPi 60 VzPu 60

11:00 VzPu 40 VzPi 40

12:45 LM/SM 60

15:00 SP 30+30 mířená

16:45 SP 30+30 otočný terč

Neděle 15.8.2010 příjezdy a prezence

9:00 LM/SM 3x20

11:45 LP 60

( v případě malého počtu závodníků na 3x20 začátek 9:00)

9:00 RP 2x30

Ředitel závodu 

V Plzni dne 15.7.2010 Jan Fidler

změn v propozicích a v programu, podle přihlášek.

Pořadatel si vyhrazuje právo případných 

od  7:00 do 8:30

od  15:00 do 19:00

od  7:30 do 14:00

P Ř E D B Ě Ž N Ý   P R O G R A M



ubytování
Koleje UK
Bolevecká 34

střelnice

Praha

ubytování
Koleje UK
Bolevecká 34



13.-15.8. 2010

Plzeň Lobzy


